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1 Агон Ељмази 

2 Љоки Миџаит 

3 Сефер Неџбудин 

4 Агрон Синани 

5 Енис Абдураими 

6 Евзаљ Халими 

7 Суфијан Селими 

8 Ардит Суља 

9 Димитар Таневски 

10 Семи Авмети 

11 Џемо Есати 

12 Абаз Салиу 

13 Рефет Сали 

14 Арлинд Елези 

15 Бесарт Алији 

16 Енис Иљази 

17 Ендрит Весели 
 

НАПОМЕНА: УПИСОТ ЌЕ СЕ ВРШИ НА ИСТИТЕ ДАТУМИ КАКО ВО СЕКОЕ СРЕДНО УЧИЛИШТЕ, А ПОТВРДИТЕ КОИ 

ГИ ДАВА ФУДБАЛСКАТА ФЕДЕРАЦИЈА НА МАКЕДОНИЈА (НА ГОРЕНАВЕДЕНИТЕ КАНДИДАТИ ДЕКА СЕ 

СЕЛЕКТИРАНИ), ЌЕ БИДАТ ДОСТАВЕНИ ДО АРЃЕНТ БЕЌИРИ – СЕЛЕКТОР ВО ФФМ И ИСТИОТ ЌЕ ГИ ДОСТАВИ ДО 

УЧИЛИШТЕТО. КАНДИДАТИТЕ ТРЕБА ДА ЈА ОБЕЗБЕДАТ И ПОДНЕСАТ НАВРЕМЕНО ДРУГАТА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

ПОТРЕБНА ЗА ЗАПИШУВАЊЕ ВО СРЕДНО УЧИЛИШТЕ. 

КОМИСИЈА ЗА СЕЛЕКТИРАЊЕ 

Зоран Стратев 


